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UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE - UFS
PRO-REITORIA DE POS-GRADUAGAO - POSGRAP
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM SERVICO SOCIAL

PROSS - MESTRADO

EDITAL N°01/2019 PROSS/POSGRAP - VAGAS PARA ALUNOS ESPECIAIS
DISCIPLINA ISOLADA 2019.2

N° DE
ORDEM

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICAO DOS
CANDIDATOS AS VAGAS 2019.02

N° DE
INSCRICAO

73191
73301
73210

73195

73230
73270
73240
73231

73257
73217

73239

73187

73112
73142
73128

73219
73193
73277

73087

NOME

ALINE REZENDE SANTOS
MEDEIROS

ALINE ROCHA FERREIRA
NOGUEIRA

ANA PAULA DO NASCIMENTO
SANTOS

ARTEMIO FERREIRA BARRETO

EDSINA IZABEL DE ALMEIDA
MELO

ELAINY CRISTINA MACIEIRA
VARJAO

FERNANDA CARREGOSA DE
SANTANA

GABRIELLE PEREIRA DOS
SANTOS

IZADORA RODRIGUES DE SOUZA

JESSICA SOARES NUNES

JOELMA MOREIRA DE SOUZA
MARQUES

JOSELANIA CAVALCANTE DE
FRANCA SANTOS

JULIANE BARBOSA TAVARES
LETICIA TORRES DE JESUS
MAGALLY VICENTE DA SILVA

MARIELLE OLIVEIRA SANTOS

PATRICIA DE OLIVEIRA FARIAS
DA SILVA

PAULA MILENA DA CRUZ ARAUJO

RAFAEL BARBOSA CALUMBI DA
SILVA

SITUACAO DA

INSCRICAO

INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA

INDEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA

MOTIVO DO
INDEFERIMENTO

DESCUMPRIMENTO DO
ITEM 3.2.2 DO EDITAL

DESCUMPRIMENTO DO
ITEM 3.2.2 DO EDITAL

DESCUMPRIMENTO DO
ITEM 3.2.2 DO EDITAL

DESCUMPRIU LETRA “B”
DO ITEM 3.6 DO EDITAL

DESCUMPRIMENTO DO
ITEM 3.2.2 DO EDITAL
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DESCUMPRIMENTO DO
20 73204 RAQUEL DOS SANTOS MARQUES INDEFERIDA ITEM 3.2.2 DO EDITAL
21 73160 RAUL ARAUJO DOS SANTOS DEFERIDA
99 73234 RITA DE CASSIA GOMES DE DEFERIDA
FRANCA
23 73247 ROBERTA SANTOS CRUZ DEFERIDA
24 73215 WESLLA TAMIRIS ANDRADE DEFERIDA

Comissao de Selecéo:

Sao Cristévao, 10 de maio de 2019.

Prof.2 Dr.2 Vera NUbia Santos

Prof.2 Dr.2 VVania Carvalho Santos

Prof.2 Dr.2 Maria da Concei¢do Vasconcelos Gongalves
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